
Spring Source Filtr CMF011 pro kávovary
Vysoce kvalitní filtr, který stabilizuje uhličitan vápenatý a odstraňuje nečistoty.

EAN: 8596220012890

189 Kč
156 Kč bez DPH

Náhradní  vodní  filtr  Spirng  Source  CMF011  je  kompatibilní  s  filtrem  Sage  BES008.  Filtr  je  určen  pro
kávovary, instaluje se přímo do zásobníku pro vodu. Upravuje pH vody na neutrální.

Filtrační vložka Spring Source CMF011 obsahuje vysoce kvalitní iont měničovou pryskyřici a aktivní
uhlí,  které stabilizují  uhličitan vápenatý, odstraňuje nečistoty. Tím zlepšuje chuť a aroma kávy. Filtr
zvyšuje výkon a efektivitu kávovaru. Rovněž prodlužuje jeho životnost, protože udržuje stroj v čistotě.
Zabraňuje znečištění kávovaru v důsledku usazenin vápníku.  

Vodní  filtr  Spring  Source  CMF011  se  stará  o  zlepšení  kvality  vody  a  tím  zabraňuje  tvorbě  vodního
kamene uvnitř kávovaru.

Filtr  je  vyroben  z  potravinářských  materiálů  s  certifikací  NSF,  bez  obsahu  olova.  Neobsahuje  žádné
škodlivé látky. Splňuje evropské nařízení o potravinářské kvalitě EC-1935/2016, ROHS, REACH, BPA-Free,
TUV.

Filtr v kávovaru doporučujeme měnit každé dva měsíce. Výměna filtru je velmi rychlá a jednoduchá.

Klíčové vlastnosti vodního filtru Spring Source CMF011

certifikováno NSF42 Certified by WQA, TUV Certification
vysoce kvalitní filtrační vložka bez obsahu olova
účinně odstraňuje nečistoty



zlepšuje chuť a aroma kávy
filtr zvyšuje efektivitu přístroje, prodlužuje životnost kávovaru
záruka 2 roky
obsah balení 1 ks
snadno a rychle se instaluje
pro optimální výsledky je třeba výměna každé 2 měsíce
kvalita kompatibilních filtrů je plně srovnatelná s originálními filtry

Filtr Spring Source CMF011 je kompatibilní s filtrem Sage BES008.

Lze jej použít v následujících kávovarech:

Náhradní vodní filtr Breville Claro Swiss pro Oracle, Barista, Bambino.
Pro kávovary na espresso Oracle Touch BES990 - Batch 1747 a novější, Oracle BES980 - Batch
1814 a novější.
Barista Pro BES878, Barista Touch BES880 - Batch 1801 a novější.

Kompatibilní s modely:

SES990, SESE878, SES980, SES880, SES920, SES810, SES500, BES870, BDC400, SES800

Pozor! Není kompatibilní s modely SDC400BSS, SES875, SDC450.

Součásti balení:

Návod



Parametry
Základní parametry
Vlastnosti filtrace: vodní filtr
Filtry do: kávovaru
Obsah balení (ks): 1
Životnost: 2 měsíce / cca 50 litrů tj. cca 400 káv
Záruka: 2
HS kód: 42121
Rozměry balení
Šířka obalu (cm): 6
Výška obalu (cm): 14
Hloubka obalu (cm): 6
Váha vč. obalu (kg): 0,90



  

   

 


